
Horaires

Aller
ARRÊTS ALLER (lun, mar, jeu, ven)

Horaires 

Retour                

H

o
ARRÊTS RETOUR 

08:02 Lycée Pré de Cordy 16:42 Ecole de La Canéda

08:05 Le Pontet 16:43 Le Puy du Maire

08:08 Roc Bayard 16:44 Stade de la Canéda

08:10 Le Sablou 16:45 Avenue de la Canéda

08:11 La Giragne 16:47 Les Chênes Verts - Ecole 

08:12 Rond point des Sables 16:51 Carrefour rue Adrien Thomas et route du Sablou

08:14 Les chênes verts Abri - bus 16:52 Roc Laumier

08:16 Les Chênes Verts Ecole - dépose 16:5416:50/16:55Rond point des Sables 

08:18 Carrefour rue Adrien Thomas et route du Sablou 16:55 La Giragne 

08:19 Roc Laumier 16:56 Le Sablou 

08:20 Avenue de la Canéda 16:5716:55/16:58Roc Bayard 

08:21 Stade de la Canéda 16:58 Le Pontet 

08:22 Le Puy du Maire 17:0317:00/17:05Lycée Pré de Cordy 

08:24 Ecole de la Caneda

5 - Mairie de Sarlat

ANNEE SCOLAIRE 2022-2023


